(Burgensis.) — Glaudius Joly, de Marval, sutor, parrochie Sancti 
Gervasii, fuit creatus burgensis pro octo ff. p. p. 

(Burgensis.) — Bignerius de Saxo, de Thier prope Clusam, sutor, 
parrochie Sancti Gervasii, fuit creatus burgensis pro octo ff. p. p. 

(Burgensis.) — Aymonetus filius quondam Guillelmi Belli, de Loys- 
siaco, mercerius, habitator parrochie Magdalenes, fuit creatus burgensis 
mediantibus octo ff. p. p. 

(Burgensis.) — Johannes filius Guillelmi Liveti, de Pirono, boyterius, 
parrochie Sancti Gervasii, fuit creatus burgensis mediantibus octo 
ff.p.p. 

Non molestetur Amedeus Dannelleti, macellarius, pretextu grangie 
site in Scoriatoria sibi pridem in loquerium tradite, audita relacione 
Jacobi Paqueti et Johannis Janini, auditorum computorum, ad solven- 
dum sex florenos p. p., sed detrahantur de duobus computis Petri- 
mandi de Malodumo quatuor ff. et de computo Jo. de Tulia duo ff. si 
computaverint. — (Expeditum.) 

Dummodo commissarius Terniaci intret in extends Terniaci licteras 
Areneriarum dominicales etc., dentur eidem xv ff. p. p. 

De Guillelmo Bocardi, olim vigille, qui ultra montes accessit illicen- 
ciatus, nichil ei providetur. 

(Rubini remictitur ad Nativitatem Domini.) — Durandus Rubini, de 
Salanchia, asserens ejus quondam patrem alias fuisse creatum burgen- 
sem, remictitur edocturus de borgesia ad Nativitatem Domini. 

De gri[be]llo fiant cride quod omnes gribellare teneantur. 
Illu. dominus bastardus de Sabaudia peciit sibi tradi et accomodari 

certam artillieriam. Quod non fiat etc., sed vadant duo ex sindicis ad 
eum facturi excusacionem. 

Ultima novembris. — Quatuor sindici; — Veyriaco, Versonay, Bra- 
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seti, Castronovo, Peyrolerii, Bueti, Janini, Orsieres, Nergaz, Chicant, 
Paquet, Lyonardi. 

Fuit lecta lictera missa parte domini marescalli Sabaudie, delata per 
Jo. Arbalesterii vigilem, cui rescribi ordinatum est; ad eras videatur 
minuta. 

Fuit lecta lictera missa per nobilem Thomam Flospitis. 

(41) Veneris secunda decembris. — Gavid, Maliardi, Charbonerii; — 
Versonay, Planis, Castronovo, Peyrolerii, Grossi, Janini, Malodumo, 
Sancto Michaele, Orsieres, Bezansonus, Nergaz, Braseti, Chicant. 

(Burgensis.) — Franciscus Romani, furbisserius, parrochie Sancti Ger¬ 
vasii, oriundus Annessiaci, fuit creatus burgensis mediantibus octo ff. p. p. 

Donantur Thome Biolesii, pro ejus pena in recepcione tegularum 
scole, xij g. monete. 

ProhibeturPhiliberto Jornalis, piscatori, usus franchesiarum quousque 
fuerit creatus burgensis. 

Observetur macellariis Longuemale gitacio lelos (?). 
Tradantur Arbalesterii, vigili, pro ejus pena vij dierum eundo ad 

dominum marescallum, stando et redeundo, très ff. vj g. 
De artilieria quam petit illu. dominus bastardus Sabaudie, non sibi 

tradatur de ilia civitatis; sed alia perquiratur per civitatem que ematur 
et tradatur alicui burgensi qui illam restituât aut solvat precium et ita 
promictat termino statuendo. 

Fuit lecta lictera domini marescalli delata per Arbalesterii, vigilem, 
cui rescribatur. Et fuit lecta minuta lictere sibi per eundem vigilem 
defferende. 

Die Marlis vj decembris. — Quatuor sindici; — d. Fran, de Vey¬ 
riaco, Versonay, Braseti, Lyonardi, Paqueti, Planis, Castronovo, de 
Malodumo, Orsieres, Peyrolerii, Prepositi, Janini, M. de Liga, Bueti, 
Chicant. 

II Ludovicus Jacobi, affanator, parrochie Magdalenes, fuit positus in 
suffertam quousque fuerit creatus burgensis, mediantibus sex grossis. || 

(Vide Veneris sequent i, quia fuit creatus burgensis.) 

(Burgensis.) — Petrus Ducis, auriga, parrochie Sancti Gervasii, fuit 
creatus burgensis mediantibus octo ff. p. p. 

V 23 
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(Mandatum.) — Tradantur cuilibet vigilum, pro vestibus vigillum 
librate communis, xxx g., et sic xxx ff. — (Expeditum.) 

Approbatur addicio per honorabiles viros Petrum Levrerii, Johannem 
Maiiardi et Charbonerii, absente Gavid, presentibus consiliariis Lyo- 
nardi, Paqueti, Castronovo, Ponte, posita de tribus quarteriis in licteris 
perreriorum lapidum passus de Cornavin, que ascendunt ad decern 
g. cum dimidio. 

Fiant lictere de exequucione moderno receptori super lictera baliste- 
riorum de xij ff. — (Expeditum est.) 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Johanni Bochet de iiij°r ff. vj g., ut 
in rotulo. — (Expeditum.) 

Super artillieria petita per dominum bastardum Sabaudie, perquiratur 
alia quam civitatis de qua, si commode fieri possit, reddatur contentus. 

De appotheca ale. 
De puero parvulo educando. 

(42) Die sancti Nycolai vj decembris. — Gavid, Maliardi, Charbo¬ 
nerii ; — d. F. de Veyriaco, Versonay, Castronovo, Peyrolerii, Bueti, 
Gule, Nergaz, Chicant. 

Prefati domini sindici exposuerunt alloquutos fuisse illu. dominum 
bastardum de Sabaudia de artilliaria ville que non debet sibi concedi, 
obstante ordinacione alias facta de non concedendo vel extrahendo a 
civitate. Qui aliquantulum fuit malecontentus. Super quo fuit delibe- 
ratum ut domini sindici vadant ad dominum vicarium et sciscitetur ab 
eodem domino Bastardo si voluerit acceptare aliam quam civitatis que 
eo casu perquiratur et sibi tradatur ut pacificetur.